

2022년 4분기 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 보조금

■ 검색기간 : 2022년 10월 ~ 2022년 12월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	2,771,650	0	2,771,650
2022/10/07-3	업무 회의(세무사)에 따른 경비(식대) 지급	40,000	0	2,811,650
2022/10/07-4	직원교육에 따른 경비(식대) 지급	110,000	0	2,921,650
2022/10/28-2	업무협약에 따른 경비(식대) 지급	30,000	0	2,951,650
2022/10 월 계		180,000	0	0
2022/11/09-19	관장 회의(고양시니어클럽 외 4곳)에 따른 경비(식대) 지급	86,000	0	3,037,650
2022/11/10-6	회의(한국노인인력개발원)에 따른 경비(음료) 지급	10,000	0	3,047,650
2022/11/16-10	시장형사업단 회의에 따른 경비(식대) 지급	44,700	0	3,092,350
2022/11/18-4	노인일자리 및 사회활동지원사업 우수 수행기관 방문에 따른 경비(식대) 지급	28,000	0	3,120,350
2022/11/29-1	기관 종사자 수상에 따른 경비(꽃다발)구입	50,000	0	3,170,350
2022/11/30-22	노인일자리 및 사회활동지원사업 우수 수행기관 방문에 따른 경비(교통비) 지급	16,400	0	3,186,750
2022/11/30-22	노인일자리 및 사회활동지원사업 우수 수행기관 방문에 따른 경비(선물) 지급	14,000	0	3,200,750
2022/11 월 계		249,100	0	0
2022/12/01-8	업무 회의(세무사)에 따른 경비(식대) 지급	32,000	0	3,232,750
2022/12/05-28	종사자 사기진작에 따른 경비(음료) 지급	63,600	0	3,296,350
2022/12/12-2	협력기관(고양시사회복지사회 협회 사무국장)경조사비 지급	70,000	0	3,366,350
2022/12/13-8	협력기관(고양시사회복지협의회 기획정책위원, 대화노인종합복지관 김현진 부장) 경조사비 지급	50,000	0	3,416,350
2022/12/19-3	노인일자리 참여자 수상에 따른 경비(꽃다발)구입비 지급	60,000	0	3,476,350
2022/12/20-8	업무 회의(세무사)에 따른 경비(식대) 지급	39,000	0	3,515,350
2022/12/20-10	기관 종사자 연장근무로 인한 경비(식대) 지급	33,000	0	3,548,350
2022/12/26-35	업무 회의(편의점 관련)에 따른 경비(식대) 지급	18,000	0	3,566,350
2022/12/30-45	기관 업무회의 관련 경비(음료) 구입	33,650	0	3,600,000
2022/12 월 계		399,250	0	399,250
누 계		3,600,000	0	3,600,000